[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.12.2014 г. № 1017
г. Верхний Тагил
О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 23.05.2014 года № 333 (в ред. от 07.07.2014 г. № 454)       «Об утверждении Муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории                 городского округа Верхний Тагил на 2014-2016 годы»

В целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьями 19, 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ (в ред. от 04.06.2014 № 143-ФЗ) «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к Постановлению администрации городского округа Верхний Тагил от 23.05.2014 года № 333 (в ред. от 07.07.2014 № 454) «Об утверждении Муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхний Тагил на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. пункт 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в виде передачи во владение и (или) пользование муниципального имущества: зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, оборудования, машин на возмездной основе, или на льготных условиях, предоставление муниципальной преференции».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Н.Е.Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил                                           С.Г. Калинин